
Azərbaycan-Özbəkistan münasibətləri 
strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə yüksəlib 

Elə Prezident İlham Əliyevin 
bəyanatında da bu barədə qeyd edildi. 
Dövlətimizin başçısı iki ölkə arasında 
imzalanmış sənədlərin ümumi sayının 
iyirmiyə yaxın olduğunu, münasibətlərin 
strateji əhəmiyyət kəsb etdiyini bildirdi. 
Onun sözlərinə görə, imzalanmış Siyasi 
Bəyannamə mahiyyət etibarilə iki ölkə 
arasında münasibətlərimizi keyfiyyətcə 
yeni səviyyəyə çatdırır. Təbii ki, qarşı-
lıqlı dəstək də olacaq – həm mövcud 
beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində, həm də 
ölkələrimizin və xalqlarımızın təhlükəsizliyi 
ilə bağlı bütün başqa məsələlər daimi diqqət 
tələb edir. Bunun üçün hər iki qardaş ölkə 
liderinin siyasi iradəsi var.

Özbəkistan Prezidenti Şövkət 
 Mirziyoyev də iki ölkənin imzaladığı “Strateji 
tərəfdaşlığın dərinləşdirilməsi və qarşılıqlı 
fəaliyyətin genişləndirilməsi haqqında siyasi 
Bəyannamə”ni qlobal xarakterli sənəd kimi 
qiymətləndirdi. 

Azərbaycan lideri isə bəyannamənin 
mahiyyətcə gələcək fəaliyyətimizin yol 
xəritəsi olduğunu əlavə etdi. Prezident İlham 
Əliyev dedi: “Orada xarici siyasətimizin 
prioritetləri əksini tapıb, dövlətlərimizin ərazi 
bütövlüyünün, müstəqilliyinin, suverenliyinin 
qarşılıqlı dəstəklənməsi ifadə olunub, eləcə 
də həyat fəaliyyətinin müxtəlif istiqamətləri 
üzrə konkret məsələlər və hədəflər müəyyən 
edilib. Bu gün burada artıq bir neçə saat 

bir yerdə keçirdikdən sonra işləyəcəyimiz 
istiqamətləri daha da konkretləşdirdik. Tap-
şırıqlar verilib. Əminəm ki, nəticələr olacaq. 
Çünki bu, prezidentlərin nəzarətindədir”.

Əlbəttə, müvafiq tapşırıqların icrası ona 
gətirib çıxaracaq ki, iki qardaş  ölkə arasın-
da münasibətlər daha da möhkəmlənəcək, 
aramızda daha çox əməkdaşlıq və qarşı-
lıqlı dəstək olacaq. Bu gün Xəzər, Mərkəzi 
Asiya, Cənubi Qafqaz regionlarının sülhə və 
sabitliyə böyük ehtiyacı var. Bunun əsası, 
əlbəttə ki, liderlərin siyasi iradəsi, eləcə 
də iqtisadi zəminlərdədir. Özbəkistanda 
əmtəə dövriyyəsinin artırılması, investisiya 
layihələri, nəqliyyat-logistika istiqamətləri, 
kənd təsərrüfatı sahəsində əməkdaşlığın 
dərinləşməsi ilə bağlı layihələr barəsində 
əldə edilmiş razılaşmalar xalqlarımız arasın-
da əməkdaşlığın yeni üfüqlərə çatması üçün 
gözəl imkanlar yaradacaq.

Azərbaycan və Özbəkistan arasında 
hərbi və hərbi-texniki sahələrdə nəzərdə tu-
tulan əməkdaşlıq xüsusi qeyd edilməlidir. Bu 
sahə hər bir ölkə üçün prioritetdir.  Prezident 
İlham Əliyev dedi: “Bizim yerləşdiyimiz 
regionlar təhlükəsizliyin və müdafiə 
qabiliyyətinin möhkəmlənməsi məsələlərinə 
gündəlik diqqət tələb edir. Buna görə də, 
düşünürəm ki, bu gün razılığa gəldiyimiz 
məsələlər yerinə yetiriləcək. Biz təcrübə 
mübadiləsi, hərbi-texniki sahədə, müdafiə 
istiqamətli təhsil sahəsində əməkdaşlıq 

üzrə fəal əlaqə saxlayacaq, həmçinin 
təhlükəsizliyimizi qarşılıqlı möhkəmlədəcək 
addımlarımızı planlaşdıracağıq”.

Azərbaycan lideri ölkəmizin ərazi 
bütövlüyünün bərpa edildiyi günlərdə 
özbək xalqının və Özbəkistan Prezidenti-
nin Azərbaycana göstərdiyi dəstəyi xüsusi 
qeyd etdi. Bildirdi ki, azərbaycanlılar bunu 
çox yaxşı bilir, qardaşlıq münasibətini 
xatırlayır və yüksək qiymətləndirirlər. 
Özbəkistan Prezidentinin sözləri, Qələbəmiz 
münasibətilə təbrikləri – bütün bunlar, təbii 
ki, Azərbaycanda dost sözü, qardaş sözü 
kimi qəbul edilir. Prezident İlham Əliyev 
bəyan etdi ki, biz də bütün məsələlərdə 
Özbəkistanın, özbək xalqının yanındayıq: 
“Biz Özbəkistanda baş verənləri diqqətlə 
izləyirik. Sizin uğurlarınıza sevinirik. Sevini-
rik ki, Şövkət Miromonoviçin başladığı isla-
hatlar artıq nəticə verir… Mən Daşkənddə 
əvvəllər olmuşam və bugünkü dəyişiklikləri 
görəndə ürəkdən sevinirəm ki, qardaş ölkə 
uğurla inkişaf edir, burada sülh, asayiş, 
sabitlik, iqtidarla cəmiyyətin vəhdəti möv-
cuddur – bunlar hər bir dövlətin inkişafı üçün 
əsas amillərdir”.

İqbal MƏMMƏDOV,  
Milli Məclisin deputatı

Bugünlərdə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Özbəkistana səfəri baş 
tutdu və Azərbaycan lideri qardaş ölkədə böyük qonaqpərvərlik və ehtiramla qar-
şılandı. İki qardaş ölkənin dövlət başçılarının qeyd etdiyi kimi, bu, böyük tarixi 
səfər oldu və yüz illərlə Azərbaycan və özbək xalqlarının yaddaşında yaşayacaq. 
Səfərə verilən böyük əhəmiyyət, dövlət başçılarının şəxsi münasibətləri, imza-
lanmış sənədlərin əhatəsi, həqiqətən də, səfərin ikitərəfli münasibətlərin inkişa-
fında tarixi əhəmiyyət daşıdığını, əlaqələrin artıq strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə 
qalxdığını nümayiş etdirir.

Azərbaycanın sülh mesajları 
regionun tərəqqisinə xidmət edir 

Prezident İlham Əliyev bu il 16 iyun 
tarixində keçirilmiş “Qlobal dünya nizamı-
na təhdidlər” mövzusunda IX Qlobal Bakı 
Forumunda çıxışı zamanı çox düzgün 
vurğulamışdır: “Azərbaycan müharibədə 
qalib gəldi, müharibə ədalətli idi, müharibə 
labüd idi və ədalətin, beynəlxalq hüququn 
və Azərbaycan xalqının milli ləyaqətinin 
bərqərar olunması ilə nəticələndi. İndi biz 
sülh haqqında danışırıq. Cənubi Qafqaz üç 
Cənubi Qafqaz ölkəsinin müstəqillik illəri 
ərzində parçalanmışdır. Ermənistanın işğalı 
səbəbindən o, 30 il ərzində parçalanmışdır”. 

Sülhün alternativi yoxdur. Azərbaycanın 
sülh mesajı bütün region dövlətlərinin və 
onların xalqlarının mənafelərinə cavab 
verir. Dövlətimizin başçısı forumda çıxışın-
da sonra demişdir: “İndi sülh, əməkdaşlıq 
yaratmaq vaxtıdır və Azərbaycan bu-
nun üzərində çalışır... Otuzillik işğalın 
ağır nəticələri. Ermənistan beynəlxalq 
ictimaiyyət tərəfindən işğalçı və təcavüzkar 
kimi tanınıldı. Müharibə bitdikdən sonra hər 
kəs onların işğal zamanı hansı dağıntıları 

törətdiklərini gördü... Azərbaycan sülhü sa-
bitlik və regionun dayanıqlı inkişafı naminə 
istəyir”.

Təqdirəlayiq haldır ki, Nizami Gəncəvi 
Beynəlxalq Mərkəzi qlobal problemlərin 
həlli yollarını araşdıran və bu barədə dünya 
ictimaiyyətini məlumatlandıran mühüm 
beynəlxalq mərkəzə çevrilib. Məhz bu-
nun nəticəsidir ki, mərkəzin təşkil etdiyi 
tədbirlərə maraq ildən-ilə artmaqdadır. 
Budəfəki tədbirdə 50-dən çox ölkənin, eləcə 
də nüfuzlu beynəlxalq təşkilatların 400-dən 
çox nümayəndəsi iştirak ediblər.

Forumda qlobal dünya nizamını təhdid 
edən mühüm problemlər, o cümlədən 
dünyada təhlükəsizliyin və sülhün təmin 
olunması üçün perspektivlər, enerji 
təhlükəsizliyinə yaranan təhdidlərin həlli 
yolları, həssas bölgələrdə sülh, əməkdaşlıq 
və inteqrasiya, qloballaşan dünyada artan 
ədalətsizliklər, yoxsulluğun qarşısının alın-
ması üçün qida və kənd təsərrüfatı sektoru-
nun  transformasiyası kimi mühüm mövzu-
larda səmərəli müzakirələr aparılıb.

Azərbaycan dünyada ədalətli niza-
mın qurulması tərəfdarıdır və bu mühüm 
prosesə öz töhfələrini verir. Ölkəmiz 
həm daxili, həm də xarici siyasətdə haq-
qa, ədalətə sədaqət nümunəsi nümayiş 
etdirir. Rəsmi Bakı mütərəqqi fikir və 
düşüncəni təkcə təqdir etmir, onun daha 
geniş müstəvidə yayılmasına və real gücə 
çevrilməsinə nail olur. 

Azərbaycan haqsızlığa, hegemonluğa 
qarşı qətiyyətli mövqe nümayiş etdirməyi 
bacarır. İkinci Qarabağ müharibəsindəki 
parlaq qələbəmiz buna sübutdur. Bəli, Pre-
zident İlham Əliyevin liderliyilə Azərbaycan 
qlobal səviyyədə sayılan, seçilən, sevilən 
bir ölkəyə çevrilib. Biz, Azərbaycan 
vətəndaşları, əlbəttə, bundan sonsuz qürur 
və fəxarət duyuruq. 

Anatoli RAFAİLOV, 
Milli Məclisin deputatı  

Hərbi Dəniz Qüvvələrində 
keçirilən taktiki təlim başa çatıb

Müdafiə nazirinin təsdiq etdiyi 
2022-ci ilin döyüş hazırlığı planına 
əsasən Hərbi Dəniz Qüvvələrində 
(HDQ) keçirilən taktiki təlim başa 
çatıb.

Nazirlikdən AZƏRTAC-a bildirilib ki, 
təlimdə tək və taktiki qrup şəklində döyüş 
tapşırıqları yerinə yetirilib, şərti düşmənin 
hava və dəniz hədəfləri məhv edilib, sualtı 
diversiyaya qarşı qumbaraatma fəaliyyəti, 
eləcə də döyüş atışları icra olunub.

Taktiki təlim zamanı Xəzər dənizinin 
Azərbaycan Respublikasına məxsus sekto-
runda enerji infrastrukturlarının mühafizəsi 
və müdafiəsi məqsədilə HDQ-nin bölmələri 
tərəfindən neft-qaz boru kəmərləri rayonla-
rında patrulaparma fəaliyyətləri, həmçinin 
qəzaya uğrayan gəminin təxliyəsi üzrə 
epizodlar da məşq etdirilib.

Sonda ümumi fəaliyyətlər təhlil 
edilib, qarşıya qoyulan tapşırıqların 

müvəffəqiyyətlə yerinə yetirildiyi qeyd 
olunub.

Qeyd edək ki, müxtəlif şəraitlərdə 
gəmi taktiki qruplarının təyinatı üzrə 
tapşırıqların icrası zamanı xüsusi təyinatlı 
qruplar ilə birgə fəaliyyətin işlənilməsi, 
döyüş fəaliyyətlərinin təşkili, qüvvələrin 

döyüşdə idarə olunması üzrə komandirlərin 
və qərargahların bacarıqlarının 
təkmilləşdirilməsi məqsədilə keçirilən taktiki 
təlimə HDQ-nin 30-dan çox gəmi və kateri, 
həmçinin 1500 nəfərədək şəxsi heyət cəlb 
olunub.

Azərbaycan dövləti 44 günlük şanlı Vətən müharibəsində 30 ilə yaxın 
işğal altında olan torpaqlarını azad etməklə, tarixi əbidələri bərpa edib. 
Rəsmi Bakı bu gün artıq regionda ədalətli və davamlı sülh üçün çalışır. Bu, 
bir həqiqətdir və hər kəsə bəllidir ki, Azərbaycanın sülh mesajları regio-
nun tərəqqisinə xidmət edir.  Cənubi Qafqazda sülh bərqərar olsa, bu, hər 
üç dövlətin xeyrinə olacaq və onların inkişafına çox müsbət təsir edəcək. 
Ermənistanda bunu dərk etməyin vaxtı çatıb. Rəsmi İrəvan bölgədə ya-
ranmış yeni reallıqların fərqinə varmalıdır. Əsasız iddialardan əl çəkmək, 
gələcəyə baxmaq, sülh, sabitlik və əməkdaşlıq barədə düşünmək lazıımdır.  

23 iyun 2022-ci il, cümə axşamı8
Baş Prokurorluqda əməliyyat müşavirəsi

Baş prokuror Kamran Əliyevin rəhbərliyi ilə Baş  Prokurorluğun, 
Korrupsiyaya qarşı Mübarizə Baş İdarəsinin, Respublika Hərbi 
və Bakı şəhər prokurorluqlarının rəhbər heyətinin, həmçinin 
Ədliyyə Nazirliyinin, Elektron Hökumətin İnkişafı Mərkəzinin məsul 
əməkdaşlarının və informasiya texnologiyaları sahəsində ixtisaslaş-
mış şirkətlərin nümayəndələrinin iştirakı ilə “Elektron prokurorluq” 
informasiya sisteminin tətbiqinə dair əməliyyat müşavirəsi keçirilib. 

Baş Prokurorluğun mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, 
müşavirədə çıxış edən Baş proku-
ror Kamran Əliyev Prezident İlham 
Əliyevin prokurorluq orqanlarına 
olan inam və etimadının təcəssümü 
olaraq prokurorluq orqanlarının 
fəaliyyətində müasir informasiya-
kommunikasiya texnologiyaları-
nın tətbiqini təmin edən “Elektron 
prokurorluq” informasiya sisteminin 
yaradılmasına dair ötən il mayın 
7-də imzalanan Fərmanın icrası ilə 

əlaqədar görülmüş işlər və qarşıda 
duran vəzifələrə dair ətraflı məlumat 
verib. 

Bundan sonra, ilkin mərhələdə 
İnformasiya sistemində tətbiqi 
nəzərdə tutulmuş fəaliyyət 
istiqamətləri üzrə müəyyən edilmiş 
modulların işlənməsinə dair Baş 
Prokurorluğun idarə rəisi Elnur 
Musayev təqdimatla çıxış edib, ən 
müasir texnologiyaları və dövlət qu-
rumlarının elektron məlumat bazala-
rına çıxışı nəzərdə tutulmuş sistemin 

üstünlükləri, işin səmərəliliyinin 
artırılmasına yönəlmiş funksiyalar 
diqqətə çatdırılıb. 

Müşavirədə qısa müddət ərzində 
bütün prokurorluq orqanlarında 
tətbiqi nəzərdə tutulan informasiya 
sisteminin “Elektron Hökumət” porta-
lına və “Elektron Məhkəmə” informa-
siya sisteminə tam inteqrasiyasının 
əhəmiyyəti vurğulanıb. 

Əməliyyat müşavirəsinin sonun-
da Baş prokuror tərəfindən cari ilin 
aprelin 28-də Sumqayıt şəhərinin 
Hacı Zeynalabdin qəsəbəsində 
baş vermiş yanğının səbəblərinin 
araşdırılmasında fərqləndiklərinə 
görə Fövqəladə Hallar Nazirliyi 
üzrə müvafiq əmrlə təltif olunmuş 
prokurorluq işçilərinə medal və döş 
nişanları təqdim edilib.

Baş prokuror Beynəlxalq Qızıl Xaç 
Komitəsinin Azərbaycan nümayəndəliyinin 

yeni təyin olunmuş rəhbəri ilə görüşüb

İyunun 22-də Baş prokuror Kamran Əliyev Beynəlxalq Qızıl 
Xaç Komitəsinin (BQXK) Azərbaycandakı nümayəndəliyinin 
səlahiyyətləri başa çatmaqda olan rəhbəri Arian Bauer və 
nümayəndəliyin yeni rəhbəri Draqana Kojiç ilə görüşüb.

Baş Prokurorluğun mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, 
qonaqları salamlayan Baş prokuror 
BQXK zəngin tarix və ənənələrə 
malik olduğunu, komitə ilə ölkəmiz 
arasında qarşılıqlı əlaqələr barədə 
danışıb.

Kamran Əliyev ölkəmizin Prezi-
denti, müzəffər Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 44 gün-
lük Vətən müharibəsi nəticəsində 
30 ilə yaxın işğal altında olan 
ərazilərimizin azad edildiyini və ərazi 
bütövlüyümüzün bərpa olunduğunu 
vurğulayaraq, müharibə zamanı əsir 
və itkin düşmüş şəxslərin, həmçinin 
qalıqların tapılıb mübadilə edilməsi 
prosesində komitə tərəfindən zəruri 

köməkliyin göstərilməsinə görə 
təşəkkürünü bildirib.

Baş prokuror Arian Bauerə 
gələcək fəaliyyətində uğurlar arzu 
edərək, Draqana Kojiçi yeni vəzifəyə 
təyin olunması ilə bağlı təbrik 
edib, bundan sonra da BQXK ilə 
münasibətlərin yüksələn xətlə inkişaf 
edəcəyinə ümidvar olduğunu bildirib.

Səmimi qəbula görə təşəkkürünü 
bildirən Arian Bauer Azərbaycanla 
münasibətlərin müvəffəqiyyətlə 
inkişaf etdiyini qeyd edib. A.Bauer 
münaqişədən əziyyət çəkmiş 
Azərbaycan vətəndaşlarına hu-
manitar yardımın göstərilməsi, 
cəbhəboyu ərazilərdə yaşayan 
mülki şəxslərin təhlükəsizliyi, fiziki və 

psixoloji sağlamlıqları, itkin düşmüş 
şəxslərin taleləri ilə əlaqədar BQXK-
nın Azərbaycandakı fəaliyyəti, 
həyata keçirdiyi layihələr, aparılan 
mühüm işlər, o cümlədən keçirdikləri 
təlimlər barədə məlumat verərək, 
fəaliyyəti ərzində ölkəmizlə bağlı xoş 
təəssüratlarını bölüşüb.

Nümayəndəliyin yeni rəhbəri 
Draqana Kojiç səmimi qəbula 
və təbriklərə görə təşəkkürünü 
bildirməklə, ikitərəfli münasibətlərin 
inkişafı naminə, habelə Azərbaycan 
Respublikasının hüquq mühafizə or-
qanları, o cümlədən prokurorluq or-
qanları ilə əməkdaşlıq istiqamətində 
münasibətlərin bundan sonra da 
inkişaf etdirilməsi üçün səylərini 
əsirgəməyəcəyini vurğulayıb.

Görüşdə tərəfləri maraqlandıran 
bir sıra digər məsələlər müzakirə 
edilib, fikir mübadiləsi aparılıb.

Hərbi Prokurorluq: Əsgər Məlikov Əziz Soltanpaşa 
oğlunun barəsində həbs qətimkan tədbiri seçilib
Hərbi Prokurorluqda is-

tintaq edilən cinayət işi üzrə 
Müdafiə Nazirliyinin N saylı hərbi 
hissəsinin hərbi qulluqçusu, əsgər 
Məlikov Əziz Soltanpaşa oğlunun 
Azərbaycan Respublikası Cinayət 
Məcəlləsinin 333.2-ci (Müddətli 
həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluq-
çusunun və ya hərbi qulluqçu 
hazırlayan xüsusi təyinatlı təhsil 
müəssisəsinin kursantının hərbi 
hissəni (hərbi qulluqçu hazırlayan 
xüsusi təyinatlı təhsil müəssisəsini) 
və ya xidmət yerini özbaşına tərk 
etməsi və ya üzrlü səbəblər olma-
dan hərbi hissəyə (hərbi qulluqçu 
hazırlayan xüsusi təyinatlı təhsil 
müəssisəsinə) və ya xidmət yerinə 
vaxtında gəlməməsi on gündən 
artıq, lakin bir aydan çox olmayaraq 
törədildikdə), 335.2-ci (Hərbi qul-
luqçunun öz sağlamlığına hər hansı 
zərər yetirməklə, özünü xəstəliyə 
vurmaqla, sənədləri saxtalaşdır-
maqla və ya sair aldatma yolu ilə 

hərbi xidmət vəzifələrinin icrasın-
dan tamamilə boyun qaçırması) 
və digər maddələrində nəzərdə 
tutulan əməlləri törətməsinə əsaslı 
şübhələrin olduğu müəyyən edilib.

Hərbi Prokurorluğun mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, Ə.S.Məlikova Cinayət 
Məcəlləsinin müvafiq maddələri 

ilə ittiham elan olunmuş və Hərbi 
Prokurorluğun təqdimatına əsasən, 
Bakı hərbi məhkəməsinin qərarı ilə 
barəsində dörd ay müddətində həbs 
qətimkan tədbiri seçilib. 

Hazırda istintaq davam etdirilir və 
qanunvericiliyin  tələblərinə uyğun 
olaraq bütün tədbirlərin  görülməsi 
təmin ediləcək.
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